
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 コピーカウンター料 (令和2年2月分) 649 419,351

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 407,351

3 5/15 事務費 事務用品代(10,057円×50%) 5,028 402,323

4 5/18 事務費 名刺印刷代(14,300円×50%) 7,150 395,173

5 5/18 広報広聴費

ポスター代
(新型コロナウィルス感染症対策に伴う支援等一
覧)

11,000 384,173

6 5/20 事務費 コピーカウンター料 (令和2年3月分) 1,738 382,435

7 6/1 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用
料 (令和2年3月請求分)

1,650 380,785

8 6/8 事務費
ウィルスバスター契約更新料
(令和2年6月～令和5年4月分)

5,827 374,958

9 6/15 事務費 コピーカウンター料 (令和2年4月分) 1,463 373,495

10 6/17 事務費 事務用品代(1,562円×50%) 781 372,714

11 6/19 事務費 デスクマット代(8,008円×50%) 4,004 368,710

12 6/25 資料購入費 高知県職員録代 890 367,820

13 6/30 事務所費 事務所借り上げ費(令和2年5月～7月分) 79,500 288,320

14 6/30 事務所費 事務所水道料 (令和2年4月～6月請求分) 1,146 287,174

15 6/30 事務所費 事務所電気料 (令和2年3月～5月分) 5,958 281,216

16 6/30 資料購入費 朝日新聞購読料(令和2年4月～6月分) 9,279 271,937

17 6/30 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和2年4月～6月分)

11,463 260,474

18 6/30 資料購入費 読売新聞購読料(令和2年4月～6月分) 10,200 250,274

19 6/30 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読
料(令和2年4月～6月分)

2,940 247,334
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20 6/30 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和2年4月・5月請求分)

6,850 240,484

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 660,484

21 7/21 調査研究費
旅費(7/17～18)
土佐清水市三崎、四万十市、宿毛市

18,503 641,981

22 7/28 調査研究費 旅費(7/22～23)広島県広島市 33,872 608,109

23 7/28 資料購入費 電子書籍代 1,766 606,343

24 8/28 事務費 事務用品代 4,717 601,626

25 8/28 事務費 名刺印刷代(11,000円×50%) 5,500 596,126

26 9/30 事務所費 事務所借り上げ費(令和2年8月～10月分) 79,500 516,626

27 9/30 事務所費 事務所水道料 (令和2年7月～9月請求分) 1,146 515,480

28 9/30 事務所費 事務所電気料 (令和2年6月・7月分) 5,301 510,179

29 9/30 資料購入費 朝日新聞購読料(令和2年7月～9月分) 9,279 500,900

30 9/30 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和2年7月～9月分)

11,463 489,437

31 9/30 資料購入費 読売新聞購読料(令和2年7月～9月分) 10,200 479,237

32 9/30 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読
料(令和2年7月～9月分)

2,940 476,297

33 9/30 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和2年6月～8月請求分)

10,433 465,864

34 9/30 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用
料 (令和2年5月・7月請求分)

3,300 462,564

35 10/5 事務費 コピーカウンター料 (令和2年5月～8月分) 13,642 448,922

36 10/7 広報広聴費
はがき印刷代
（9月定例会一般質問の傍聴案内はがき）

105,840 343,082

37 10/7 事務費
ＳＤメモリｰカード及びSDカードリーダーＵＳＢ代
(710円＋1,260円×50%)

1,340 341,742

38 10/12 広報広聴費
後納郵送料
（9月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用）

336,339 5,403
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10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 425,403

39 11/27 事務費 名刺印刷代(5,500円×50%) 2,750 422,653

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 842,653

40 1/27 事務所費
事務所借り上げ費
(令和2年11月～令和3年1月分)

79,500 763,153

41 1/27 事務所費 事務所水道料 (令和2年10月～12月請求分) 1,146 762,007

42 1/27 資料購入費 朝日新聞購読料(令和2年10月～12月分) 9,279 752,728

43 1/27 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和2年10月～12月分)

11,463 741,265

44 1/27 資料購入費 読売新聞購読料(令和2年10月～12月分) 10,200 731,065

45 1/27 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読
料(令和2年10月～令和3年1月分)

3,920 727,145

46 1/27 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和2年9月～12月請求分)

13,691 713,454

47 1/27 事務費 コピーカウンター料 (令和2年9月～11月分) 2,587 710,867

48 2/5 事務所費 事務所電気料 (令和2年8月～12月分) 11,709 699,158

49 2/5 事務費 事務用品代 440 698,718

50 2/10 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 336,339 362,379

51 3/31 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和3年2月～4月分)

80,050 282,329

52 3/31 事務所費 事務所水道料 (令和3年1月～3月請求分) 1,146 281,183

53 3/31 事務所費 事務所電気料 (令和3年1月・2月分) 3,245 277,938

54 3/31 資料購入費 朝日新聞購読料(令和3年1月～3月分) 9,279 268,659

55 3/31 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和3年1月～3月分)

11,463 257,196

56 3/31 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年1月～3月分) 10,200 246,996
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57 3/31 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読
料(令和3年2月・3月分)

1,960 245,036

58 3/31 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和3年1月・2月請求分)

6,572 238,464

59 3/31 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用
料 (令和2年9月～令和3年1月請求分)

4,950 233,514

60 3/31 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年12月・令和3年1月分)

3,872 229,642

61 3/31 調査研究費

『高知県のスポーツと教育を考える勉強会』受
講料負担金
･講師：曽田 雄志氏
･タイトル：
　A-bank 北海道の事例等について　

25,000 204,642

合　　　　計 1,680,000 1,475,358 204,642
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